Grammatica Graeca.

enim vertetur in μ: ut πάνφιλος, pro πάνφιλος.
in omnes itē mutas (quamuis retorridas appellat
illas Varro) praeter aspiratas finiri posunt syllabae,
si geminētur, aut figurae causa, aut cōpositio
nis: ut Ατ-τικός, ἀπειώ, ἀπώλεσεν. in γ, tamen
scriptura tantum definit, non sono, si sequun
tur γ, η, χ, aut ξ, vt supra explicatum est. possunt
etiam syllabae terminari tenuibus consonanti
bus, si sequantur aspiratae: vt Σαπ-φώ, Βάκ-χος.
Ex his manifestum iucundius cadere syllabas
in semiuocales, quam in mutas, praeſertim quū
illas mutae consequuntur. nam semi uocales cum
mutis sequētibus nō possunt cohaerere praeter
σ, quod sui iuris est, vt diximus. syllabae quae
ex tribus litteris componuntur, aut constant ex
duabus consonantibus & vna vocali, aut ex
duabus vocalibus & vna consonante. quod
si vna tantum sit vocalis, aut primum lo
cum tenet in syllaba, aut secundum, aut ter
tium, ex his syllaba in qua primum locum te
neat vocalis vix reperitur apud Graecos, vt
ἄλς: apud Latinos tamen, & nostros aliquae re
periuntur: vt ars, arx, ens, & nostrae, ams, id est
hami, oms, hoc est ulmi, quū medium locum te
net vocalis, multo plures reperiuntur, & prae
ſertim si prima sit muta, aut quae illam in se in
cludat, vt duplices, & vltima semiuocalis: vt
παλ-μός, φόρ-μός, ψαλ-μός, ξεν-θός. non
quia aliter fieri non possint: vt γών-νυμι, σάλ-
-πη

P. Io. Nunnesij.

21

-πη, μάρ-ναμας, νέρ-τέρος, νύμ-φη. Si vltima
sit vocalis, fieri poterunt quā plurimae ex illis
syllabis, quas docuimus ex duabus consonan
tibus posse cohaerere: vt κτῆ-μα, πῆσις, μνή-μη
συη-γμα, πλη-γη, πρᾶ-γμα, σωε-ρῶ, σε-νός: quas
facile poterit quispiam ex superiorib. repeteret.
Porro syllabae ex duabus vocalibus, & una con
sonante, aut habent duas vocales, id est di
phthongū antecedentē, aut in extrema syllaba
si antecedat diphthongus, fiunt eiusmodi syllabae,
seu potius dictiones: αῖξ, εἴς, οῖς, δῖς. Ex ceteris
diphthongis raro inueniuntur: vt ίς, ζο-ἄς. Ex γ,
nullo modo fieri potest. Si vltimum locum te
neat, fiunt multo plures: vt πᾶ, βαῦ-νθ-, τεί-ρα
φεῦ, τοῖ, πδ, ἄρ-πῆ-α. Ex ceteris vix reperiuntur
τῶν-ζο Ionicū & νῦν. Ex quattuor litteris syllabæ
concretae, aut habent vnam tantum vocalem,
& tres consonantes, aut duas vocales, & totidem
consonantes. Si ex vna tantum vocali constent,
aut illa est secundo loco, aut tertio, aut vltimo
collocata. Secundo quidem paucae, & sunt fere
vltimae syllabae: vt Τί-ρενς, σύ-ζηγξ, φά-λαγξ.
Tertio vero plures ex iunctura scilicet antece
dente: vt θρέξ, κρέξ, θρῆψ, σκάψ, ζεῦ-γνυς, τύ-
πλωμ, σφαλ-λω, σκομ-βρέθ-, ασέν-θλω, φρήν,
σων-θηρ, σφέν-θλαμνθ-, θρηγ-γός, ασφ-τός,
ασόγ-γθ-. ex vocali etiam vltimo loco posita
multae syllabae conficiuntur, quum praecedant
illam syllepses supra commemmoratae, quae ex
duabus